

Furesø Invest 2017 ApS

Boserupvej 11
3520 Farum
CVR-nr. 38 58 46 93

Årsrapport for 1. januar 2019 - 31. december 2019
(3. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2020

Allan Kristiansen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Furesø Invest 2017 ApS
Boserupvej 11
3520 Farum

CVR-nr.: 38 58 46 93
Stiftet: 21. april 2017
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion Allan Kristiansen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investeringsvirksomhed og konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 240.311.

Egenkapitalen udgør kr. 74.051.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE		341.996	-11.250
Personaleomkostninger.....	1	<u>-10.000</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		331.996	-11.250
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		<u>-41.987</u>	<u>-63.090</u>
RESULTAT FØR SKAT		290.009	-74.340
Skat af årets resultat		<u>-49.698</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>240.311</u></u>	<u><u>-74.340</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		135.000	0
Overført resultat		<u>105.311</u>	<u>-74.340</u>
Disponeret i alt		<u><u>240.311</u></u>	<u><u>-74.340</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Værdipapirer		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		<u>77.787</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>77.787</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>40.321</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>40.321</u>	<u>0</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.118.108</u>	<u>1.000.000</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		24.051	-81.260
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		74.051	-31.260
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kapitalejer		888.247	1.026.260
Selskabsskat		49.698	0
Anden gæld		106.112	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.044.057	1.031.260
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		1.044.057	1.031.260
PASSIVER I ALT		1.118.108	1.000.000
Personaleforhold	1		
Begivenheder efter balancedagen	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2019	2018
Lønninger	10.000	0
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Begivenheder efter balancedagen

Efter statusdagen har selskabets solgt alle sine noterede værdipapirer med en betydelig gevinst.